
 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
 

All’ Ufficio VI- Ambito territoriale per la Provincia di LECCE 

Al Sindaco del Comune di Maglie 

Al DSGA 

Al personale Docente ed ATA 

Alle famiglie 

Alla RSU 

All’Albo on line  

Al Sito web della Scuola 

 

OGGETTO: Comunicazione chiusura Istituzione Scolastica nei giorni prefestivi a.s. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il DPR n. 209/1987, art. 36, c.3; 

- Visto il D.Lgs. n.165/2001; 

- Visto il CCNL del Comparto Scuola Vigente; 

- Sentito il personale ATA e il parere del DSGA; 

- Valutate le esigenze di servizio; 

- Visto il Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA a.s. 2024/2025; 

-  Visto il Calendario scolastico Regionale a.s. 2024/2025; 

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 47 del 01/07/2024;  

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 55 del 2/10/2024; 

 
 
 
 





                                                                                 DISPONE 
 

la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive di sospensione delle 

attività didattiche: 

 
 martedì 24/12/2024; 
martedì 31/12/2024; 
giovedì 24/04/2025; 
giovedì 14/08/2025. 

 

 

Distinti saluti. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Prof.ssa Roberta Longo 
                                         (Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2024-10-23T09:20:40+0200
	ROBERTA LONGO




